
Město Příbram Pro jednánIZM
Odbor: správy majetku dne: 7.10.2019
Název bodu jednání:
Dvě žádosti o prodej pozemku p. č. 28/50 v katastrálním území Zdaboř a části pozemku p. č. 4440/1 o
výměře 11 m' z celkové výměry 84 m' v katastrálním území Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Bc. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 16.9.2019, č. usn. 883/2019
Text usnesení RM: Rada města
j. schvaluje
l) úhradu částky za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 28/50 v katastrálním území Zdaboř, ve výši 41
Kč/m'/rok a části pozemku p. č. 4440/1 o výměře 11 m' z celkové výměry 84 m' (dle geometrického
plánu č. 5976-30/2018 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 4440/9) v katastrálním území Příbram,
ve výši 41Kč/m'/rok, panem bytem a to
za období od 21.1.2016 do 21.1.2019,

2) úhradu částky za bezesmluvní užívánI pozemku p. č. 28/50 v katastrálním území Zdaboř, ve výši 41
Kč/m'/rok a části pozemku p. č. 4440/1 o výměře 11 m' z celkové výměry 84 m' (dle geometrického
plánu č. 5976-30/2018 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 4440/9) v katastrálním území Příbram,
ve výši 41 Kč/m'/rok, panem

a to zpětně od 22.1.2019.

Il. doporučuje ZM
schválit záměr prodeje pozemku p. č. 28/50 v katastrálním území Zdaboř a části pozemku p. č. 4440/1
o výměře 11 m' z celkové výměry 84 m' (dle geometrického plánu č. 5976-30/2018 se jedná o nově
vzniklý pozemek p. č. 4440/9) v katastrálním území Příbram, formou výběrového řízení - obálkovou
metodou nejvyšší nabídce, minimálnl výše podání 1.030 Kč/m'.

III. ukládá
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 7.10.2019.

Napsala: Jana Říčařová
Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje - neschvaluje
záměr prodeje pozemku p. č. 28/50 v katastrálním území Zdaboř a části pozemku p. č. 4440/1 o
výměře 11 m' z celkové výměry 84 m' (dle geometrického plánu č. 5976-30/2018 se jedná o nově
vzniklý pozemek p. č. 4440/9) v katastrálním území Příbram, formou výběrového řízení - obálkovou
metodou nejvyšší nabídce, minimální výše podání ......Kč/m'.

Důvodová zpráva:
Na úvod důvodové zprávy Odbor správy majetku uvádí, že městu Příbram byly doručeny dvě žádosti
o prodej pozemku p. č. 28/50 v k. ú. Zdaboř a části pozemku p. č. 4440/1 v k. ú. Příbram.
1. žadatel:

kterého na základě plné moci
zastupuje pan Ondřej Kapras.

2. žadatelka:

Předmět:
prodej pozemku p. č. 28/50 o výměře 356 m' (zahrada) v katastrálním území Zdaboř a části pozemku
p. č. 4440/1 o výměře 11 m' z celkové výměry 84 m' (dle geometrického plánu č. 5976-30/2018 se
jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 4440/9) v katastrálním území Příbram.
Dále navíc v žádosti i prodej části p. č. 4440/2 o výměře cca 10 m' z celkové výměry
38 m2 v k. ú. Příbram (část pozemku zakreslena v situačním snímku ozn. číslem 2) - tato část bude
řešena samostatně.

1



UCel:
1. žadatel:

žádá o prodej pozemků z důvodu narovnáni majetkoprávního vztahu - pozemky byly již
dřive zaploceny původním uživatelem ( a jsou součásti jeho zahrady.
2. žadatelka:

žádá o prodej pozemků z důvodu, že je vlastnicí sousedního navazujÍcÍho pozemku a
ráda by svoji zahradu rozšířila o poptávané pozemky za účelem stavby rodinného domu. Dle
telefonického doplněni, kdy pozemek má po rodičích, by ráda v Příbrami opět (po výstavbě rodinného
domku) žila.

V minulosti (v roce 2013) byla Zastupitelstvem města Příbram schválena směna a prodej (nyní
poptávaných) pozemků sousednímu vlastníkovi pozemků -
Směna pozemků nemohla být realizována z důvodu, že na pozemcích ve vlastnictví vázla
omezení vlastnického práva (zástavní právo smluvní a exekuční příkazy). V současné době jsou
omezení vlastnického práva vymazána, ale již není vlastníkem navazujících pozemků, tím je
dnes .
Z tohoto důvodu bylo původní usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 25.2.2013, č. usn.
522/2013/ZM, bod 2) zrevokováno dne 9.9.2019, č. usn. 210/2019/ZM.

Znalecký posudek č. 2259/57/2019 ze dne 15.6.2019, vyhotovený Ing. Pavlem Pechem:
Cena v místě a čase ocenění obvyklá pro prodej pozemků: 378.010 Kč (tj. 1.030 Kč/m'),
Cena v místě a čase ocenění obvyklá pro pronájem pozemků (pIati i pro bezesmluvní užíván j); 15.120
Kč/rok (tj. po zaokrouhlení 41 Kč/m'/rok).

Vyjádření niže uvedených odborů bylo vydáváno k žádosti Ing. Kratochvíla, která byla podána jako
první. Žádost Ing. Onderkové byla podána později, proto není její žádost ve vyjádřen ich uváděna.
Vyjádřeni Odboru investic a rozvoje města:
Oddělenl rozvoje města souhlasí s prodejem poptávaných pozemků. Dojde tím k narovnání
majetkoprávních vztahů. Předmětné pozemky se nachází dle ÚPO v ploše smíšené obytné - bydlení
městské individuální (BM). Nejedná se o plochy veřejného prostranství.
Odděleni přípravy a realizace projektů sdělilo, že město Příbram v současné době nepřipravuje
žádnou investiční akci na poptávaných pozemcích.

Vyjádřeni Samostatného oddělenI silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá oddělení žádné připomínky k prodeji pozemků.

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.:
Správa střediska veřejného osvětleni: k prodeji nemá připomínek, nedojde ke styku se sítěmi a
zařízením veřejného osvětlenI v jejich správě,
správa střediska místní komunikace: k prodeji nemá připomínek.

vyjádřeni Osadního výboru Zdaboř:
Po vyslechnutI obou zájemců dospěl OV Zdaboř k závěru, že:
l) souhlasI s prodejem obou pozemků,
2) navrhuje odprodat pozemky nejvyšší nabídce,
3) bere na vědomí, že prodávané pozemky budou sloužit jako část pozemků pro výstavbu rodinného
domu.

Vyjádřeni ČEZ Distribuce, a.s. - v blízkosti poptávané části pozemku p. č. 4440/1 v k. ú. Příbram vede
podzemní síť VN.

Vyjádření České te|ekomunjkační infrastruktury, a.s. - v blízkosti poptávané části pozemku p. č.
4440/1 v k. ú. Příbram vede zaměřený průběh metalického kabelu.

Nabývací titul: p. č. 28/50 v k. ú. Zdaboř - souhlasné prohlášeni ze dne 21.3.2003 a p. č. 4440/1 v
k. ú. Příbram - prohlášeni dle zák. č. 172/1991 Sb., ve znění pozď. předpisů ze dne 28.11.2000.

2



Komise pro realizaci majetku 24.6.2019:
- doporučuje schválit úhradu částky za bezesmluvní užíváni pozemku p. č. 28/50 v k. ú. Zdaboř, ve
výši 41 Kč/m'/rok a části pozemku p. č. 4440/1 o výměře 11 m' z celkové výměry 84 m' (dle
geometrického plánu č. 5976-30/2018 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 4440/9) v k. ú. Příbram,
ve výši 41 Kč/m'/rok, původním uživatelem, a to za období od 21.1.2016 - 21.1.2019.

- doporučuje schválit úhradu částky za bezesmluvní užÍváni pozemku p. č. 28/50 v k. ú. Zdaboř, ve
výši 41 Kč/m'/rok a části pozemku p. č. 4440/1 o výměře 11 m' z celkové výměry 84 m' (dle
geometrického plánu č. 5976-30/2018 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 4440/9) v k. ú. Příbram,
ve výši 41 Kč/m'/rok, současným uživatelem, a to zpětně od 22.1.2019.

- doporučuje schválit prodej části pozemku p. č. 4440/2 v k. ú. Příbram o výměře cca 10 m' z celkové
výměry 38 m' v k. ú. Příbram, za cenu 1030 Kč/m', 2. žadateli.

- doporučuje schválit záměr prodeje pozemků obálkovou metodou, a to pozemku p. č. 28/50
v k. ú. Zdaboř, za minimálni kupní cenu 1030 Kč/m' a části pozemku p. č. 4440/1 o výměře 11 m'
z celkové výměry 84 m' (dle geometrického plánu č. 5976-30/2018 se jedná o nově vzniklý pozemek
p. č. 4440/9) v k. ú. Příbram, za minimálnI kupní cenu 1030 Kč/m'.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor ponechává rozhodnutí na příslušném výkonném orgánu.
Na místě bylo provedeno místní šetření, pozemky jsou oploceny k zahradě, která je nyní ve vlastnictví

(původně ve vlastnictví ). V současné době nejsou pozemky pro město
Příbram přístupné.

Přílohy
l) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace
2) žádost včetně plné moci, geometrického plánu č. 5976-30/2018, který byl
vyhotoven panem Hadravou
3) žádost
4) vyjádřeni Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Samostatného oddělenI silničního
hospodářsNí, vyjádření Technických služeb města Příbram, vyjádření Osadního výboru Zdaboř
5) znalecký posudek č. 2259/57/2019 ze dne 15.6.2019, vyhotovený Ing. Pavlem Pechem

3



l D'" l l \\ \ l l ^ \ ·

l k. ú. Zdaboř, k ú. Příbram 4411/1 cl\

444D/D \, ,,.-' - , 44 12/2
l

\, l Q .l

y' C"

. <; lQ- l '"\, ·1"
"ľg, 4445 1 , " Y. .

r4442/5 , ': l

' 4860 '·. ' ' '
N

O 'ŕ "

CL
28/56 .Ň ... ':C ' "

rA '

, ,...

'r2Ľ8 '"'""""

Q- Q- 4439
'8/47 28/50 O

"\4442/16
16 4438A

4442/19
CL

"j,l' 4438/3

l $'
2Š)3 ,,,,J'P /-°

(

4 438/8 """

Q
' '- ° CL CL4438/4 4438/2

' (í

l -
\"\\u//'

. LEGENDA - v/astnictv/ pozemků:
město Příbram

\= poptávané pozemky

,
=

fl

," ,", 'r,

"" --, 4



l \ ' ' '"l" l
^ \ ( C)

44 k. ú. Zdaboř, k. ú. Příbram 4412/2

Q f ( l l

""<S, 44%5/1
, °' "" 4442/5 |'\Ŕ

i3 4860 E'i '4442/
O '

CL °ľ,lj '
28/56 CL 4442/20 ' .. ,

Q- 4442/15 ' "R 9., 4442/1 . y'"""" "
\28/48 4442/18

CL CL l 4439
28/47 28/50 ·,,.

)46 4442')16
>

^4438,

_ j44 19 CL
4438/3

l

kl,kO|

I '
CL O <

28/3 I k$j 4438/8 'Č"

O

165 ° CL CL
\ 4438/4 4438/2

/4 ,,,
..

O

.

90

44,
.,l l l

"' 4436/6
a7

LEGENDA:v/astnictv/ pozemků, sn/mek č. 2
"".':'./4.;o, t.i město Pň'bram

r j

ř"1 další poptávaná část pozemku

L





Táborská - Mapy Google Stránka Č. l z 2

Go "" gle Táborská

PořIzenI obrázku: čvn 2009 © 2019 Google

""Č-

l]ttPs://\w4y'.google.cWmaps/@49.6690792,13.9875222,3a,75y,270h,90Ůdata=!3m6!1e1!3m4! ] siA-Wr5nMy_2BmnLjlHtmng!2e0!7i 133 ... 20. 6. 2019



,r



Městský úřM Příbram
261 01 Příbram l, Tyršova 108

Převzal:Odborspúy majetku

=° 03 -04- 2019

:: '"' U06o /,ů'ig
C.J.:

krát příloh

Město Příbram - Městský úřad Pňbram
Odbor správy majetku, oddělení majetkoprávní
Tyršova 108
261 01 Příbram I

V Praze dne 2 7. 3.

Věc: Žádost o prodej městských pomriků

Vážerlí

tínito se na Vás obracím s žádosti o prodej městských pomriků:

- pomnek p.č. 28/50 v" k.ú. Zdaboř o výměře 356 ni' a
- části poerňku p.č. 4440/1 v k.ú. Příbram o výměře cca 11 n£

V rámci nabyti' sousednkh pozerriků a částečného fýzického užívání již původním majitelem
výše specifikovaných pozerriků si dovoluji požádat o projednání mohiosti odkupu do
výlučného vlastnictví.

Prosím o zadání vypracování maleckého posudku pro stanovení kupní ceny. Náklady na
žµacování odhadu jsem přjpraven neprodleně uhradit.

Geonrtrický plán pro případně dělení těchto nniňovaných pozmiků Mm již z;pracovaný.

V předmětné věci mne můžete kontaktovat píSemně na výše uvedené adrese.

Děkuji.

S poMravem

Ověřovací doložka Rr0 legalizaci Poř.č: 16300-0226-0129
Podle ověřovací knihy posty: Praha 618

Vlastnoručně podepsal: __
Datum a místo narození ,S.
Adresa pobytu: l C');
Druh a i;. p[edloz.dokl.totái,Z,ti·

.
?':"- ^ " \\

::';:;;::':'"·°'·'°" ,,,,,j;

"' 5\^", L' G



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný
tímto @lnomocňuji

. trvale bytem

p. Ondřeie Kanrase.
nar.

byterr Příbram,

k zastupování ve správním řízení vedeným s Městem Příbram - Městským úřadem Příbram,
odborem správy majetku, oddělením majetkoprávním k zajištění potřebných povolení a
rozhodnutí ve věci prodeje městských pozemků p.č. 28/50 v k.ú. Zdaboř a části pozemku
p.č. 4440/1 v k.ú. Příbram.

V rámci této plné moci je zmocněnec oprávněn podávat žádosti, návrhy a vyjádření, přijímat
veškeré písemnosti týkající se předmětu této plné moci.

v Pr~ze dne Z? ' ? · 2019

Tuto pjnou moc přijímám.

'

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 16300-0226-0130
Podle ověřovací knihy posty: Praha 618

Vlastnoručně podepsal:
Datum a místo narození:
Adresa pobytu: P

F a
Druh a Č. před]ož.d0k].tot0znosti:
občanský průkaz r "C/'LĹ l I' Á" a
Praha 618 dne 27.03.2019 . . " ó'

\1
l '

ľ
P . l

. r'l

~,y' "
.

Pá e C6'2AjA T7 . QZ

?



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOV|TOSTI
Dosavadnf stav No 'Ý stav

. Qznočenř býmEro pmceľy Průh pazmm CknoCenf výrMlm pq'¢·Y Druh pamnkv Typ Zpô. Porovndní se .Staverň evícence právn/cŕ vztahů
poemu p=mku určén z pozemku &0 tím m dňu ' Chnno&nf

' porč. čHem vyuhU pore. čfslem 7msob Způsob vyuZiU výrně V KastnkM d(lu
. . .

i ho .R he R pox, ,ěňdeňCi b' : R

i · · - · " :! i ! ;'j : : i : : :
! 4440^ j i 8:¢ 4440/1 i i 73== O 4440/1 1OOÓ1 l l. 73

· · Vi ! l ' ; O 4440/7 ·/OoQi l !.
. . 4440 g i i 1 1 pv%b . ,. .,. . - .V 0

: : ; : 0l ; 0 · t 0

: 4442/1 ! si 09 zuhrodo 444Ž71 i 4 ! 29 zůhmďa O 4442/1 '77231 ! t¢í' 29

i ! l i l Ĺ:i l i 444Z/21 60 zcModa O 4442'7 ·11231 í 80
. .· e P Q: · ' ' :i ° ' ' : ,444Y'74 í 2j 12 AZ, 4442'M i '! 69 =, 2 4M2/14 172j1 l 1j

: : :: : : : : :; q p g

i i 4442'23 i ; 43 2 4442/14 11231 : ; 43-
: : : : · l 'l· · 0 ·

0 q r

4442'78 i i 41 záhnxb 4442'18 Ĺ Ĺ 37 zuhnodo O 4442t18 11231 ) l 37

! .Ĺ 4442'22 i ! q' ziähmáo O 444Z/18 Ĺ123ľ l i 4

i ' i
i ; ; : ;í 8j 46 i 8j 45 i i

; ° ' P ·
P Pl ' : ' ' 'P

výkaz údajů o bonitovaných půdně eko|ogických jednotkách (BPEJ) k p.orcelám nového stavu
µar,ein1 E'lsb PCXĹé '-' kú bµtj Cýmíco Wjů no cldu &9o pa. KÚ WU %miho' µrjtj na, dbu

katastry Zj«kKxlugené ho l m$ po'cely .zjednodu&né hg i m' pomády
nemovitost( Ndence ,; evidence

" " :" :444Z/7 52614 ! 4Ĺ 29 4442'21 52614 ! í 80
. . : :i ' : :; : ·0

444Z/nT 52614 l 37 4442t22 52614 ; 4
0 0

i" i !
Seznam soutbdnič (S-J=) Sbznam souňxhic (s-jm

Souřodn» pro zápiS ob KN
Čk/o bodu
478-99
478-/01
4599.-4
®96-3
4896-3OQ2
50ä3"1

5Gä3-3001

2
3
4

Y X
TQ84'77&38
1084725. 76
1QB4721.30
7á84725&5
TäM730.29

TO&EU2. 7J
1a&¢74a81
¶ä84736.95
7®4752.07
Iä8472&3O
¶(A8472L 72

- K.ů. Př,brum
k6d Kv. Poznámka

780170.73
7801č945
780164.9U
78076ä26
zeo16447

7%!4&68
Zbqf5289
780149.92

780160.69
780165.33

3
3
3
3
8
3
J
8
J
3
a
3

s/oupek plotu

SouřadNce pm do KM - K.d Zdobď
Č. bodu Y X k6d.kv. PozMn?ka
38-1 78Of6á39 1ä&ř75287 3 &éiás. sáúá
94-19 780162.48 1ä84'75T. 19 8

sloupek plotu
sloupek /?/otu
sloupek
sloupek plotu

plotu
peůseč/k
průseč/k

gEOMETRĺCKÝ PLÁN "~ cm ·w~m ~ ·U·N ~51
;ro m~ Ing. Štěpán Vondrůček " "m' Ity j

°m~*" 2325/07 C'" w~"m
O Zrozdě/en/ pozemku

m. 72.3.2018 ČÉ.G, 155QQO18 Ekm 2C3 2áiš J7
Ncyermtm" q cdpcMdd ~m ~·=. Wdo y ~

iyňotoÔtel: Jorus/áv Hádrovo' ~ t pcma ~cM V

PurkYow 394
26Ĺ 01 Pňbmm

!(S1O PhShu: 5975-3QQ018

'KnES; P(5bram
kú g'o středočeský kraj

bem Přbmm KP rříbram /'i
C!. území: Pňbmm Ing. Věra RŮžičková l "'PGP-523/2018-211 l L

6.1: Rňbrom 2-2l24 2018.03.23 12:35:59 CET
—mmt&n

V hNw.v mm

Ĺ



/l; b//g Ňý%T/ /u6.

\/ ,\1/

, " 4411/,

4445,Q 4442/4

0

Q 4487/1
b

4445/7
4442'3

m
444*

0

l,kk"j\k 4442/2

P

4860 ° 478-99
\

I,,,S Š.
4442Q3 , ť, ,m,,

. % \ , ,444:'/22 Q4442/1
Q 41&9&-3444Z/15 """e,

A'
QN " O

444Z/16 4&9~m2 :\,,,S

"/44? Y1 '". S%S-2
Q '4.

2&50

<?
'u>>

% "%
Q%" kkkq)S 4438/3

444u·:'/ . 5Qä3-1
Ť l'

28/2

94-¶9 4

4439

2

4438i6
b,kSľ

. Cl
4438/4165 Q

2U3
q



i Město Příbram - Městský úřad Příbram
Odbor správy majetku, oddělenI majetkoprávní
Tyršova 108
261 01 Příbram I

A°· G. 1-o·1 3V l dne

Městský úřad Příbram
261 01 Příbram l, Tyršova 108

- Ptevzal:Odborspúy maetku

ťn°,!° 1 O -06- 2019
ev. Č.:
,.,,, j'M'/,be'

krát příloh

ŽÁDOST

I. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

® PRODEJ [J PACHT [J NÁJEM [J SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

íl. Přesné označeni nemovité věci dotčené žádostí
®pozemek p. č. ....'!9. jso o výměře m' v katastrálnfm území '-µ -l
pozemek p. č o výměře ........ m' v katastrálním území

[j další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

p. č. '1 '1'iQ ji o výměře cca..FZ....m' z celkové výměry..ĚĹ..m' v katastrálním území

část pozemku p. č. o výměře cca..... .,. .m' z celkové výměry m2 v katastrálním území

část pozemku p. č. o výměře cca..,.....,,m2 z celkové výmérý m' v katastrálním území

[J další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

Ill. Účel, důvod' \ -j' l/C GO.^\Ú, 1cjlq L"" u "d)Á../

lV.

[J
[J

V případě prodeje chce žadatel/žadatejé nemovitou věc odkoupit do:
svého výlučného vlastnictví (poňzuje ji z finančních prostkdků, které nejsou součásti SJM)
společného jmění manželů (sjm)
do podílového spo|uvjastnictvÍ: ve výši id. podílu..... .......

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věci):
[j majitel stavby na předmětné nemovité věci Eb majitel sousední nemovité věci
[j nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci [j žádný

VI. Žadatel příp. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba):
Jméno, příjmení, titul/název firmy s uvedením osoby, která je oprávněna jednat jménem právnické osoby:

Datum narozenl/lČO:..... ..
BydHštHsIdlo:.......... ... .. . "
Korespondenční adresa:. ' '
Telefon'
E-mail' t C2.

ŽadateVžadatelé
EI souhlasI se zasňáním informaci o stavu vyřizování žádosti

(v některých případech může být příloha e-mailu zazipována, heslo bude
[J nesouhlasí s elektronickým zasllánhn informaci

elektronicky
zasíláno SMS)

l

4q



Y\t \

F"
P

r
VI

: 4

..

[j Vyjádření' správců sítí' '
. . - l . . . . . . \K žádosti o odpřcidej'pózemku je vyžadováno dolození vy"ádření správcu sítí z důvodu ověreni existence sítí ve

správě jednotlivých správců. , ,
Kontaktní údaje 'sěrávců SItí: . '
RWE Distribuční služby, s.r.o., Piyn'á"renská 499/1, 657 02 Brno (wwwxwe-ds-cz).
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčln (www.cezdistribuce.cz).
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (www.cetin£z/web/guest/vbiadrovani-
o-existenci-síti).

1. SČV a.s., Novohospodská úl. 93, 261'0'1 Příbram lX - Nová Hospoda (www.lscv.cz).
Příbramská teplárenská a.s., Obecnická 269, 261 01 Příbram l (ptas@volny.cz).
Technické služby města Příbrami, p. o. (veřejné osvětlenf) Čs. armády 6, 261 01 Příbram lV (pozelnkY(ats-pb.cz)

VIII. Přílohy:
[J situační snímek se zákresem poptávané části pozemku
[j jiné ,,, ..

[j vyjádřeni správců síti

IX. SouvisejÍcÍ informace
Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracováni zadá
město Příbram. Žadatel uhradí cenu za zhotoveni znaleckého posudku.
V případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel - kupujIci zároveň uhradí j
náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

l

Podpis, příp. razítko žadatele

2

4,1



q MĚSTO PŘÍBRAM
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
Odbor investic a rozvoje města

Váš dopis:
Spisová značka:
Číslo jednací: MeUPB 39079/2019/OIRM/OddRM/Há
Datum: 03.05.2019

vylizuje:
E-mail:
Telefon:

Libuše Hálová
Iibuse.halova@pribram.eu
318 402 576

Městský úřad Příbram
Odbor správy majetku
Oddělení majetkoprávní
jana Řičařová

Pozemky p. č. 28/50 v k. ú. Zdaboř a p. č. 4440/1 v k. ú. Příbram - vyjádřeni Odboru investic a
rozvoje města

Dne 12.04.2019 jste nás požádali o vyjádřenf k žádosti
který žádá o prodej pozemku p. č. 28/50 v k. ú. Zdaboř a části pozemku p. č.

4440/1 o výměře 11 m' v k. ú. Příbram.

K Vaši žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram
(ÚP), který schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/zm, který nabyl
účinnosti dne 17. 07. 2018.

Předmětné pozemky p. č. 28/50 v k. ú. Zdaboř a p. č. 4440/1 v k. ú. Příbram se nacházejí v ploše dle ÚP
- tzv. p/ochysm/šené obytné - byd/en/městské individuá/n/(BM). Podle ÚP se nejedná o plochy veřejného
prostranství.

1. Vyjádření Oddělení rozvoje města
Souhlasí s prodejem pozemku p. č. 28/50 v k. ú. Zdaboř a části pozemku p. č. 4440/1 o výměře 11 m' v
k. ú. Příbram. Dojde tím k narovnáni majetkoprávních vztahů.
vyřizuje: Libuše Há/OVá/318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.
Vyňzuje: Ing. Pavel Bureš/318 402 559

S pozdravem

"'='^"
-

Libuše Hálová
referentka odděleni rozvoje města

MĚSTO PŘÍBRAM — Tyršova 108, 261 19 Příbram l
ww.pribram.eu

T: 318 402 211 · E: e-podate|na@pribram.e(j
ID datové schránky: 2ebbrqu · IČO: 00243732



MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
(I

Samostatné oddělení silničního hospodářství

Váš dopis:

Spisová značka:
Číslo jednací:
Datum:

Vyřizuje:
E-mail:
Telefon:

MeUPB 39079/2019
70/2019 OSM/oddmaj/Říč
SZ MeUPB 36060/2019
MeUPB 40289/2019/SOSH/Zd
16.4. 2019

Ing. Simona Žďánská
simona.zdanska@pribram.eu
318 402 525

Odbor správy majetku

Vyjádření k žádosti pana

Na základě žádosti o prodej pozemku parc.č. 28/50 a části pozemku
parc.č. 4440/1 oba v k.ú. Zdaboř, Vám sdě|ujeme: ..
Z hlediska dopravních zájmů nemámqrťgřřiŕórii"mkÁ případnému odprodeji výše uvedených pozemků

pŘÍBRam

In,. SimonaŽcľánská

referent Samostatného odděleni silničnIho hospodářství

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM - Tyršova 108, 261 19 Příbram l
www.pribram.eu

T: 318 402 211 · E: e-podatelna@eribram.eu
ID datové schránky: 2ebbrqu · IČO: 00243132 itf



Technické služby města Příbrami, p. o.
U Kasáren 6, 261 01 Příbram lV
tel.: 318 624 191, e-mail: info@ts-pb.cz, www.ts-pb.cz
ID datové schránky: 35xgygp
lČ: 00068047, DIČ: CZ00068047, KB Příbram, Č. ú.: 888760247/0100

VÁŠ DOPIS:

SPIS. ZNAČKA: 190068/KS
ČÍSLO jEDNACÍ: 0610/024/2019

VYŘIZUjE: Kateřina Srchová
TEL./FAX.: 318 624 191
E-MAIL: pozemky@ts-pb.cz
DATUM: 24. 4. 2019

ŽADATEL:

,,Prodej pozemku parč. č. 28/50 v k. ú. Zdaboř
a

části pozemku pare. č. 4440/1 v k. ú. Příbram"

vYjádknf správy střediska veřejného osvětlenf:
K Vašižádosti o prodeji výše zmíněných pozemků nemáme připomínek. V prostoru plánovaného

prodeje pozemků nedojde ke styku se sítěmi a zařízením veřejného osvětleni v naší správě.
vedoucí střediska veřejného osvětleni TS Příbram - Josef jindra
tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, e-mail: josef.jindra@ts-pb.cz

VYiádknfsprávY střediska místní komunikace:
K Vaší žádosti o prodeji výše zmíněných pozemků nemáme připomínek.

vedoucí střediska mistni komunikace TS Příbram -Jan Andrle
tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, e-mail: jan.andrle@ts-pb.cz

Kateřina Srchová
referent správy

Technické služby města Příbrami,
příspěvková organizace ®

261 01 Příbram lV, U Kasáren 6
lČ: 00068047, DIČ: CZ00068047

Tel.: 318 624 191, Mob.: 778 771 969

Aý



Jana Říčařová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Vážená paní Říčařová,

OV Zdaboř "ov.pribramzdabor@gmail.com"
22. sr na 2019 8:39jana Říčařová

Re: Žádost o vyjádření Osadního výboru Zdaboř

ve věci žádosti o odprodej níže uvedených pozemků města Příbram jsme po vyslechnutí obou zájemců dospěli za OV
Zdaboř k tomuto usneseni:

OV Zdaboř:
l) souhlasís prodejem výše uvedených pozemků
2) navrhuje odprodat pozemky nejvyšší nabídce
3) bere na vědomí, že prodávané pozemky budou sloužit jako část pozemků pro výstavbu rodinného domu

V případě dotazů jsem k dispozici
S pozdravem
Tomáš plechatý

Ing. Tomáš plechatý
předseda OV Zdaboř
m:
e: ov.pribramzdabor@gmail.com

vážený pane předsedo,

, město Příbram obdrželo žádost vlastníka pozemků p. č. 4442/15, p. č. 4442/16, p. č. 4442/17, vše v k. ú. Příbram oodprodej části pozemku p. č. 4440/1 v k. ú. Příbram a pozemku p. č. 28/50 v k. ú. Zdaboř (poptávané pozemky jsou
vyznačené v příloze mailu).

Žádáme osadn'výbor Zdaboř o vydán'stanov'ska, zda má č' nemá nám tek k př'padnému prodeji pozemku p. č.
28/50 o výměře 356 m2 v k. ú. Zdaboř a části pozemku p. č. 4440/1 o výměře 11 m2 v k. ú. Příbram do vlastnictví
fyzické osoby.

V příloze zasíláme situační snímek s vyznačením poptávaných pozemků, ortofotomapu a fotodokumentaci.

Za stanovisko OV Zdaboř {postačí elektronicky) předem děkujeme a jsme s pozdravem

[Strana]

U



,,l .\

".k'.

: S'

'"' ' ! Znalecký posudek 2259/57/2019\\%- '

, l ,jj3'·
"-'-"- :-i :d"á:emovitých věcí: pozemku p.č. 28/50 a části p.č. 4440/1 (budoucí p.č. 4440/9) - Příbram. Nemovité

věci jsou u Katastrálního úřadu v Příbrami zapsány na listech vlastnictví číslo 10001 pro obec Příbram a katastrální území Zdaboř,
okres Příbram a číslo 10001 pro obec Příbram a katastrálni území Příbram, okres Příbram

_

l
Ô

0S'

Objednatel posudk1,j Město Příbram
Tyršova 108
261 19 Příbram l

ÚČEL POSUDKIJ zjištění obvyklé ceny nemovité věci jako podkladu k vystupování
objednatele v právních vztazích

Oceněnĺ provedeno ke dni 13. 6. 2019 Posudek vypracoval Ing. Pavel Pech
Voznice 133
263 01 Dobříš

PoužrrE předpisy

- "'" ' 'A
" .' PRc1ÉĹd|DKk'NÁ'¥fsTĚ

.g ..:'-" -r<1 ' ,,\
Iq'" '"'"I,"".'"" """\, 'Š'

il'i,);))j
. .í"·'·., C',", .., ,.·, . ·- .

· . "

Zákon číslo 151/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, podle stavu ke dni
13.června 2019

13. 6. 2019, Datum zpracování 15. 6. 2019
samostatně

AG



Strana l

A. Základní údaje
1. Předmět ocenění

Oceňujeme jihozápadní okraj zahrady, či lépe jednotného Funkčního Celku rodinných domů s oceňovanou
plochou, která je složena ze dvou pozemkových parcel, a sice p.č. 28/50 a budoucím p.č. 4440/9 - viz niže přiložená
fotokopie geometrického plánu.

Dotčenou plochu objevíme u západní strany komunikace v ulici Táborská před křížením s ulici Drkolnovskou -
viz letecký snímek na krycím listě tohoto elaborátu.

..

Tvar, rozměry, přesná poloha dotčené plochy - to vše je demonstrováno na níže přiloženém detailu snímku z
katastrální mapy.

2. Vlastnické a eviden¢NÍ ÚDAjE
Pozemky, které Noří předmět ocenění jsou ke dni ocenění u Katastrálního úřadu v Příbrami zapsány jednak pro

obec Příbram a katastrální území Příbram na
LV 10Q01 jako výlučné vlastnictví

Města Příbramě, se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram
Majetkoprávně sestáva// z:

Parcely p.č. 4440/1 ostatní plochy, neplodné půdy s výměrou
předmět ocenění tvoří jeho část

Pozemek budoucí p.č. 4440/9 ostatní plocha, neplodná půda o výměře

84 m2

11 m2

jednak pro obec Příbram a katastrální území Zdaboř na
LV 10001 jako výlučné vlastnictví

Města Příbramě, se sídlem 7ýršova 108, 261 01 Příbram
Majetkoprávně sestávají z:

Parcely p.č. 28/50 zahrady s výměrou 356 m2

3. Podklady pro vypracování znaleckéhq posudku

informace a údaje sdělené zástupci objednatele
objednávka číslo OBJ 191 17 68 ze dne 12.4. 2019
skutečnosti a výměry zjištěné na místě samém

4. Prohlídka a zaměření nemovité věci
Prohlídka pozemků proběhla tak, jak je uvedeno na krycím listě tohoto znaleckého posudku.

4y



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVFTOSTÍ
prokazující sťav evidovaný k datu 12. 04 . 2019 DO: OD: 00

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým př/stupam pm účel: Správa majetku, č-j.: 70/2019 pru Měsh Příbram

Okres: CZ020B Přibram Obec: 539911 Příbram

'Kat úzenú: 735426 Příbram List vlastnictví: 10001
V kat. území jsou pozemky vedeny' v jedné Číseíné řadě

Viás'tníĹ jiný oprávněný " " ' " ' ' ' 'Ĺáentifikátcľ
i Vlastnické právo
' Město Příbram, TyrŠova 108, Příbrajn I, 26101 Příbram 00243132

" podíl

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

El Nemovitosti
' Pozemky

Parcela výměra (m2/ Druh. pozelnku
84 ostatní plocha

Způsob využi tí
neplodná půda

Způsob ochrany .. .
4440/1

[
BI Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu
l

©Věcná prÁva zatěiující nemovitosti"v části. B včettiě souvisejících údajů - Bez zápim

b Poznámky a další obdobné lida je
1Typ vztahu

o Změna výměr obnovou operátu
Pov.innost k

Parcela: 4440/1

"iom'bj' a upozorněni - Bez zÍĹpísu

"7 Nabývací ti.tuly a jiné podkZady zápisu

3istina

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

POLVZ:431/1991
Pro: Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I, 26101 Příbraľn

Z-1Q0431/1991-21I
RČ/IČO: 00243132

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

POLVZ:336/1994 Z-lOO336/1994-2l1
Pro: Město Příbram, TyrŠova 108, Příbram I, 26101 Příbram RČ/IČO: 00243132

-o Směnná smlouva V13 1628/1995 Smlouva směnná-právní úČinky vkladu dne 20.7.1995.

POLVZ:776/1995 Z-100776/1995-211
Pro: Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I, 26101 Příbram RČ/IČO: 00243132

o Velká privatizace - smlouva o převodu 107/1996 Smlouva d bezúplatném převodu majetku 2e
dne 1.7.1996.

POLVZ:558/1996
pro: Město Příbram, TyrŠova 108, Příbram I, 26101 Příbram

Z-100558/1996-211
RČ/íČC: 00243132

o Velká privatizace - smlouva o převodu 1110/1996 Smlouva o bazúpľatném přavodu majetku do
vlastnictví obce.

POLVZ:778/1996
Pro: Město Příbram, TyrŠova 108, Příbram I, 26101 Přibram

? Vznik práva ze zákona zákon Č. 172/1991.

POLVZ:42/1997

Z-100778/1996-211
RČ/IČO: 00243132

Z-100042/1997-211

Nemovitosti jsou ",r Memnim cLt7vocíu: vc kťeré,'n vykobává štátni správu katastru neniovitosti ČR
Katastrálni úřad pro Středočeský kraj, Katastrálni pracoviště Příbram, kCd: 211.

3tŕana l

4/'



l
l

,

i¶ 'i

l l

l
l

l

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evídovaný k datu 12. 04. 2019 00 : DO: 00

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro ÚČé/: Správa majetku, č.j.: 7OQO19 pno Město Příbram

Okres: CZ020B Příbram Obec : 539911 Příbram
Kat . ú zemi : 7355 66 Zdaboř List vlastnictví: 10001

V kat. území j sou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební paraela)
A VIastní'k, jiný oprávněný ÍdentiÉĹkátor ' "" kocizi

Vlastnické právo
Město Příbrm, TyrŠova 108 , Příbram I, 26101 Příbram 00243132

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela

28/50
.výměra ./m2/ Druh pozemku

356 zahrada
způa?b využi ti způsob ochrany

zemědě18ký půdní
fond

J C

BI Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části b - Báz zápisu
.

C Věcná práva zatěžující nemQvitc}sti v části B včetně souvisejících údajů - BeĹ zápUu' ' '

D Poznámky a další obdobné úda je - Bez zápisu

Plomby a upozcrnění - Bez zápisu

e, Nabývací tituly a jiné podk.]aáy zápisu

Listina

o Souhlasné prohlášení o nabytí do vlastnictví (zák .Č.172/1991 Sb. ) ze dne 21.03.2003.

Z-3668/2003-211
Pro: Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I, 26101 Příbram RČ/IČC': 00243132

Vztah boni tovaných půdně ekologických jednoteŔ (ÉléEj) k parcelám

pa rcela BPEJ Vůměra [m2/
28/50 54702 356

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitováR

Nemovitosti jsou v úzetnn.ini obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR:
Katast=á1ní úřad pro středočeský kraj , Katastrá1ní pracoviště Příbram, kód: 211.

Vyhotovil :
český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 12. 04. 2019 08:01:02

Nemovi tos ti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává stá tnZ správu ká tastr'u' i'lenľovitos ti ČR"
Katastrálni úžad pro s:tředočeský kraj. Katastrálni pracoviště pžíbram, kód: 211.

s trana 1



" \,1(/ Q '1\ ".y '
" 'K

"-. \

, , , , ,,,

° l ,,,,,\ \\ \,\, \ \ 4411/1
", 4445Q ,,l 4442/4

..,l ". \ '\ y'
f ď

l
(. . "\ l

'"- ,,"' "-, ,..-/\, "\ "'\\\ "" , " '""

\ ď
\, l

" \ ,l \ \ l "'"" ""
Q

\4" \
,,

,, l \'\, ,,) "" ,,

. 448Ž l "\,/'S,.,· " \y" , l , - ·
4445/1 L' '"\ "-, "\,lI ,,,,"'" <..,,

4442'3 /\,)

l" '- .,,,'
.

' ,,, '.,""
ď

" l l l" \.· l . " y' -
' " ' ' l .-'" , " " ' \" \ '" l

,,
"" l l

ď." l , ,
. (,.,, l ,, . ,,,

l" """" />"" l" ""'"l'" '"'\
.' J l ",l

,, '""' "\,,,, í //)' """ )ý/'\, ,,,

9'\,, ,. l" "'\, ,/^\"\
// 'g' :llj :'2°

,l
\ ' l " l"

4860

·,'"" ' ""\ l ")/,,,_,, l l

'\ ,l" l"
" 'J' . \ \ l

'X. "Í)) ,,ji'

"'\ Q 4&96-3 ..·'
4442'15 %4;l

.e ," l'
'" l \:"9 $'\ r· ,l ·

l'
"'".. \,/ \ (í"'

'"'.., 4442/16 ^4&96-3W2 \., J"' ""
\"\, , '\.\ l \

'kk:·/

,,. \ '\ CL ""í

^1"

\ \ '"'-, ·:44:' 71 "". "";UĹ-2 l"
\

2&5Ĺ .e "J"". U I
á t;,' "%q,

> \\ , ,/': ,)/' l

"% 5QUÁ%1 l%0
g ' ,' Q::há'// ,,,,,í, "3¥3

""""", ,,. ?7'-' .,.F" \
'"" /'"í'"j'"" "

ĺ' Ej 4439 ,,"'

\

94 ¶9 "g. g'f '"'
\,, ,.l 2 <"/ f"' /\

""\, l' ,,'Ý38-i 1^\,, l "\
l,' \

Ir
" . l)"' t " "

"" l)'
"\, , (L ,"' // \, 4438i8 )

'"""""""""""1"'\ ,y' // ')y'
l \ "'"

l "". ,-""
j y' Q

'6' ) Q y, l '43&'4
.' l '

l' 2&'3 l ,
r ,, ,'-

L_



l

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAjŮ KATASTRU NEMOV1TOST(
Domvodnf stav b o stav

0xtwčen( l výměn Devh pmmk.- OzyCent : výmťm pQrice!y Druh pozemka "TyP dO·by zm. Porovnón( se stovem evicence µůvn(éh vztohů'

pommku ,vrtcn Dá pkchdzl pc=mku CKĹQ ibtu výmUo aů
pace. čÍslem iµoh vyuZd pq'c. čCNem vyůiů v dmCnktvl däu

P

I ho ' A l M i trS ; kGtA9tfú poz. ' ·: l . i «movi(oďf endtnd ha i ď
· : I : ľ :' ' l ; ' l i i ;

. · P
p P P : r

444'0/1 í ! 84 ,=k,, 4440/7 ! 73 _,== ) O 4440/1 '70001 i ! 73
' l ' :r C U

: ' i : : : P 0; i i O 4440/1 /0001 ;
, : i 4#átä/' ' ; : 1 l .,Nb±.6 půdo , : : 11C 0

P 9 , p

° ' ' : ' ld i · P . P
P' ' ' ' ' 7

4442/71 ! S! 09 zuhrodo 444Y1' ! 4j 29 zohradb O 444Ž/1 17231 ' l 4j 28
P p T

P
r S · q

0 " W 0

: iF

l 4442/2f. i i bq zamdo o 4442'7 1123/| 8ť7
ľ 0

· · Ĺ' ' S yb
' : I U q p

r r· ' ,,hm/. ' : 2 4442/14 j'72Jl i : 11 694442/74 ! 2! 12 jňm ~ 4442^4! i ! ! 69 :
e i V ·l ' ; ' ' P

p q 0 %

. !
! · 4442a31 ! ! 43 =O 2 444Zn4 11237 ! ! 4J
P Ĺ

t ' ' l ; :: P :4442'78: ) 41 zůhmda 44421181 ! ! 37 za/mb O 4442'48 1112jt| i i 37
: : í 0 :, : í q 'Q ' r P
P P l Ô r P ·

q t · P

l

° ' · ' l g · ·: i i . 4442'22i ! ; q O 4442/1,8 í17231 ' i í 4

, . r : 5 ' : ' : :! i ! i i ' : , i j j 'l ! 8! 46 l i 8! 46j )
. P

l
' l

X
J

. ^
W'

N
Ĺ

,

výkoz Udaju o bonitovoných půdně ekologických jednotkdch (BPEJ) k parcelám nového stavu
!-orm.ni č?81D pOdc : ĹJPkj Vymčta lijL,; na U ·"wceh Ct$jO pooie KÔQ EJ'KJ UFĹj ňQ cIlu

kotmtry" : ha ! m' parcely katosůu zjgdnodušené ha : m' p'jrcety
nemovib3(( ¢'vÍdence ! ! evideme

d 0

' : V e

4442/1' 52614 i 4i 29 444ZL21 52614 i 80
p P e

Q

V

! 5?614 l i 37 4442Q2 52614 " i 4
Ú g

i Ĺ , Š i l iQ PI l l l : i :

I
t

)'
(

' ?(
Seznam souibdnic (S-JTSK) Seznam 8oUrQdn/c (S-JTSK)

Souřodnke pro Mph do KN
čk/o Y X
478-99 780/70.73 TC6471"&38
478-TO1 7,m69:45 /ä8472&75
4599-4' 780164.90 Jä8472f.30
4896-3 78016Q26 W472585
4896-3(702 780164.47 1a%73a»
5ää3-/ 780!5?j¢ 7Q&C74&33
5Oä3-2 7&014á® 1081'7ä?.7j
5QQ3-30Qi 7&ň52.89 ra8474a81
Ĺ 780749.92
2 78016L39
3 7á7/6U.69 7Q8472&&7
4 780?65,33 708472/.72

- K.ů. PňbrGm
k6d Kv. FbzMmka

3
J
J
J
8
3
J
8
J
3
8
3

S;Dďadníce
Č. bo& ' Y
38-} 7áOi6j.j9
94-19 l 780162A8

pro Mph do kN - K.d. Zdabo¥

Soupek p/ó/u
X kód ky. " Fbzndmko

10847£2.87 3 sEoN.
1®475?. J9 8 : doč= 3ĹQČŇ.

sloupek plotu
doůpdK P/OČU
:s/ovpek plotu

p/o(u
dmpek p/o/u
průseč&
průseČk

GEOMETRICKÝ PLÁN "'m w~m —~m~
pro Ing. Štěpán Vondrúčék "" /bjf. j"Étj3Gb, húj,'dč

wuwm uMňa QimM~i I čEm mjncmr GhdM ?
! 2325i0" -j2sUO7
' i'ozděrenl pQ2emku

lb,, 12.3.2018 au,, 155äQOf8 cm 2 G .'b i'S J7 M3
pM~u Mpcwkl4 ~N6

V ¢mw
VyhotwÍtel: Jaroslav Had."QvŮ účm u .pcrod. ~ncú~o Ý Him6 mm

Purkyňom 394
l

i 261 01 PnbrQm
l ,Cfslo µsňů: 5976-3QQ018

l okres: /ä4brcm
í Cl5,m Příbrum KÚ Rro Středočeský kraj

KP ďľbram ,
Kqľ Ůz.mi, P?brom m?. Věra Ružičková /"1""/PLP-523/201&21l

Hst: Přbmm 2-2l24 2018.03.23 12:35:59 CET l L
Oemvadntn DYK ~Y~C rmbwel

gu y bMm µébPmo r»uYeh ~k.
ZWM

5

l
ĹK

l
(l ·

:(
,
F
,

j

ill
i! '
.
i
l
i

i

l '
.' Ĺ:

i

l

l
iq



f·,. "·-\:;,, ,, Ar ,\,, '", ° "' ':
'" ' " ."' e">' " ,,r r- , C'46y, - , , l "C? ť "r\ \ " ďí

\ - ,'", L) r" . "' "'- ""'"' Ojj' "'-' i?"
..d 'bb .N . .f

."^ " \ h
· < ·" "U, " Q 'r .F

ďeS "' '" - " "" ' % ,, " l'"""
C f'

, ' ',, ' , \ ť , % l?

1,,/ Q-I '""' Q" '"" '"' - "". V l i' Ĺ .'

,e"' 4445 2 . r' 4442 4"""- ("""'" ""- ,"'
, . ,,

\ C)
:' X \\ ,l"'>l ,l .,' O "·:, ,., .,r , .. " > ' ·> l 44 12,

K d' "

l í " ' ··' ' "' ° "'" " .'" l "\'\·' I'
U ' \

l r ť'

'\1 ť Q .r' , "4 e. ' ,? ,." "" . \ < ' '".r' M ,l y

d" " ' "Ĺ. "\X, '\ ,,"
'l

ľ >\. ,, Q "'"""'·., . '"' O . , ,r"'
'\ :-' ,, ^., '"'"\ .:"" ,P%«gS> 4445,' 1 .." -J ..."""'"" ,,"""' ., '" """ ""'

.' \\ŕ""~~

.ť J ,r'

L """":"<. '"\, ,.,.·""" \^\ h ' 3\,.,, \\ l'
"Xl. "

í \,.

Q ,l , , l C,,"., '"b, ^
i 4860 """ g"'" l " ,.,

hB') ·""" · '""..
l l

' ' " \\ , '
l ,r .,j ť

l \6
.l \' l

y ,, .,.

l \

, l l ,r' rr
. ' >, "U' · .j"' '"" '' ' "' "" " "'" 7 """.í '"CJ "' "

l
.l ,' " ' ' ' ' ,/1/ ·^\

·
Y4 K ',f ť l

// .'" ·,,."' '" 28,'56 """'"'J' \":"'.,, , ,Á "\ ,/"'6 CL ,j7 l ' \Ĺ l '""., l" . " '"<"; . \,, ,,.l" CL\\,
4442/1 ·:"1" l "

· i' l "'" l r
K( CL "C Á, \, -- X. . i l, l ".

l' "\ l'' """"', 28/48"""\, ,·" ""..,, \/ . "'Y" ' ..',,'
l'-,

.ŕ "'.' " ""' "" g ·"' "·
,I':' 443f'/ l

:""""" ľ" " 28:5'0 -"" . "'"",. í/·' l'
"'\, 28 4 7 \\, "g' '

'\ 1'· '.i \,, , , ' , " /'/ l < -" "
f"' " " ' ' "' " ' ' ,á li CL ;;:"' ""t' "'

l' "7> ,,,"(,, S' "!8/4^.,,,, ,,. "r, ,,y', ""YŕX'"""\ Q-

" '" '""'""""" , """""Y-, ,;::É:/"" " ť" """.,, 443&'3ÉS\. I' """-,, 28r 2
"Y l : '

, · ,,

í . %

""· ." "·, '\ .' k .' ·'"'
' "-- . Y k ,"'

,' ,,.'"" "'"""... ' 'y' y" . , C )'"V l 0"' '"'""""" " "j' "' ""
" "Y" CL """- , p,jý p , ' l

,l ťá" 28/3 ,:::"""-Y ."¢5"' N, l" l'
i X r. ľ l'" .í , ,." ,Ý

l"' ' L" lg l ,ď' '" l
Cp

l r d'

" l" 'r ",' O I? 'ľ< //' """" '
) _ '"":-1... ,l""

)tš/j'" "Qij ":' '

44Ý8,, ,,,,,r-/ 44&

l O , l '^" l l" l"

r'8/4 ,.,' ""'· .. ) " \9 l
l ,

(' ,l' l

'"' '" lN m

.l ,/:·/ '"""': ,, "'Yl r
l

l l lY "
l

J l %..'. d

'%"" " l' "' /1'
,( "\

ľ ť\ ?
C g'

, ^7/ l

>"" . l l ,"l l
"""- " - , "' ,.' ,/:,/' Í^Á :"\,, " 'í, "'""-.ť :,;:<,.

Ĺ\y/' I" "-,, , \,,,,,
"'"\ l l '\,/pĽ'X"'

. . .'V ,í
,l' "K, "Y ".

,,,

'j;í ,l"" 4436/6 '""'q,
%: ., ""<'J' , " ľ'

'Y "K
.., ,..

' " -ref ,'" r r
' C"" "" '"'K,. '""'". "--.

" . ' ,S':y ,' ·- "' ""%_
" "' " " """ 1l

~

K

ť
i



,l
l

,l

)

j' \

,

Y\,

f l
l

l " , l'

'"\,

l

, ,.,. '
l' '\ ". ,, "'

,r' CL Q- " '" '
,l ,," ,r" 4445/2 l' 444W4 ' 4411/1 ,l ,l .. "\

l' l ,.'
-. ll ,' ' . ll" l' .' ' " \ "' "'"

\ \ l

l' 4445/6 " . '

/'"1' 444á'3 <" Q
Q., l l' .

e, '4"% 44451 (,l J
4442'5

4860

gŠ'Q '44á/2

Q ',, ." O

" \'"" .." : " .- ,jo' ,l "\1\/ l
° .. 2856 //
151 a 4442'20

tg , '""' - cl " q- 4442'1
\ · \.. 28/48 "'42'15 "" ,· l'X ".. , 4442'18 l l

"" 7 ? " \ l M39/'- 2847 2850 l
2:46 """ ·D>

CL _.-.44¢2'19

q,28/45 28/2 ,/JŠ

8/41 ,
(L /n

g

28/3 , lý' ...
l 4438/8

l
l

0

l165 , " CL
CL " 4438/4

28/4 ,, ,l' l
l

l
° l

l 90 '

,

,l" "

,
"b%

: l 4437/1
l

í l' íl
" 4436/6

' l
87 l .

l
N500 , 4436/5

^ ,jý,'"yL_



Strana 2

5. PoužrrE předpisy
Zákon číslo 151/1997 Sb. v platném znění ke dni ocenění
Yyhláška číslo 441/2013 Sb. ve znění
výhlášek č. 199/2014 Sb, č. 345/2015 Sb., 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb.

B. NÁlez
l) Pozemky p.č. 28/50 a část p.č. 4440/1 část JFC u RD

l C. Ocenění - Posudek
Cena pozemků

Analýza trhu s nemovitými věcmi

l

0

Ô

Cena v místě a čase ocenění obvyklá
Zákon 151/1997 Sb. v platném znění definuje obvyklou cenu takto - § 2 Způsoby oceňování majetku a služeb

Majetek a služba se oceňují obvyklou cenou, pokud tento zákon nestanoví jiný způsob oceňování. Obvyklou
cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by' byla dosažena při prodejích stejného,
popřípadě obdobného majetku nebo při posky'tování stejné nebo obdobné služby v obvyklém
obchodním styku v tuzemsku ke dni oceněni. Přitom se zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její
výše se nepromítají vlivy mimořádných okdnosti trhu, osobních poměrů prodávajiciho nebo kupujícího ani vliv zvláštní obliby.
Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo kupujÍcÍho, důsledky přírodních či jiných kalamit.
Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajíchn a kupujÍcĹm. Zvláštní
oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo službě vyp|ývajÍcÍ z osobního vztahu k nim.

Obvyklá cena vyjadřuje hodnotu věci a určí se porovnáním.

Přístup na bázi porovnáni je založen na tržním principu srovnáni hodnoty oceňované nemovité věci s cenami
obdobných věcí, které byly realizovány v nedávné době na trhu. jeho výsledkem je porovnávací hodnota, rovnající se
ceně podobné nemovité věci dosažené na volném trhu s eventuálním zhodnocením případných odlišností a časového
odstupu. jedná se o metodu přístupu, která preferuje při stanovení tržní hodnoty přímou rehexi trhu a následnou
substituci na základě skutečně obchodovaných případů,

Trh s nemovitými věcmi dané komodity, tedy trh s pozemky, v místě existuje, je relativně dobře čitelný.
Nabídková jednotková cena pozemků se' pohybuje v rozmezí od 1 000,- do 2 000,- Kč/m2.

Označit námi oceňovanou plochu jako Hstandardni" stavební pozemek by bylo vÍce než odvážné - atypický tvar,
malá výměra, obtížné samostatné využití, etc. - to vše jsou aspekty, které indikuji atypický zjev na trhu s nemovitými
věcmi. Na straně druhé jde o plochu, která byla-li by součásti nstandardniho" stavebního pozemku, pak by její
jednotková cena byla totožná s jednotkovou cenou ,standardní" parcely. Z uvedeného úhlu pohledu je tedy na tuto
možné pohlížet jako na ,standardní" stavební pozemek.

V průběhu posledních let začal výrazně převažovat druhý náhled na oceňovanou plochu, tedy jako na část
,,standardního" stavebního pozemku, kdy je jeho obvyklá cena adekvátně snižována jeho ,atypičnosti". Vědomi si této
skutečnosti určíme obvyklú cenu rovněž porovnávací metodou, kdy bude výjimečnost oceňovaného pozemku pii její
aplikaci zohledněna.

K posudku jsou mimo jiné přiloženy i 3 listy - výběr z nabídky nemovitých věcí v místě. jejich nabídková cena
byla nejprve noČiŠtěna" O cenový prostor vytvořený logickým navýšením oferty z důvodu zajištěni obchodního prostoru k
vyjednáváni o konečné ceně nemovité věci + poplatky spojené s příslušným obchodním transferem (provize RK,
poplatky KÚ, etc.). Popisovaná úprava byla provedena pomocí »objektjvizačniho koeficientu" (0,7 až 1,0), dále byla
provedena kontrola rozptylu jednotkových cen u jednotlivých nemovitých věcí, kdy nám poměr mezi jednotkovou cenou
maximální a minimální ve výši, která nepřesáhne hodnotu 2, zajišťuje relevantnost jednotlivých prvků zvoleného
statistického vzorku. Podobnost jednotlivých nemovitých věci s námi oceňovaným objektem je vyjádřena vahou
podobnosti. Základní jednotková cena je stanovena jako vážený průměr dňčích cen. Tato je pak upravena dle 3 speciňk
nemovitosti v rozptylu + - 30%.

výpočet - viz tabulka na straně 4 tohoto znaleckého posudku.

Vzhledem k tomu, že k porovnání byly použity pouze nabídkové ceny, proveďme nejprve, pro udržení objektivity
tohoto elaborátu, výpočet ceny zjištěné.

Jy
P



Strana 3

Ocenění pozemků je tedy nejprve provedeno podle platné dikce Zákona o oceňováni č. 151/1997 Sb. a jeho
prováděcí výhlášky č. 441/2013 Sb. ve znění Vyhlášek č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č, 53/2016 Sb., 443/2017 Sb. a
457/2017 Sb., kdy shora uvedené právní předpisy jsou niže pro zjednodušení uváděny jako Vyhláška a Zákon.

t

0

0

výhláška čis!o 441/2013 Sb. ve mění 199/2014 Sb., 345/2015 Sb., 53/2016
Sb., 443/2016 Sb, 45712017 Sb.

$tav0bnípoz0m0k moanónýv anovó mapO stavobnkh ponmků

§3
Obec nevymwanáv Tabuko Č. 1Příoky Č.2 Budoucí p.č. 4440/9, p.č. 28/50

PřiŇäm

'" 4 Pozemek v jFCS RD
Pozomok · jFCS

It Tdxdkač. 1 Pňkhy č. 3WNdšk¥ Tabdkač 3F'ňkhy Č. 3VyNášky
0,00 p, Ip 1,00 p,
0,00 P2 0,04 P2
0,00 P3 0,03 P3
0,00 P4 0,00 P4

P6*P7*Pb*P9* (1+ 0,00 p, 1,000 -0,01 p,
(P1+P2+P3+P4+P5)) 1,00 P6 0,00 Pb

1,00 P, Pi'(1' 0,00 P7 0,900
1,00 Pb (P2'P,+P,+P5+P6+P7+P8+P9 + 0,04 P,
1,00 P, Pio+Pn)) 0,00 Pb

Tabdkač. 3výNáSky 0,00 Pto
Pit

10 -0,03 Pi -0,20 =":

HD JFC

0,00 p, 0,970 '""°'
0,00 P3 ·h*|o'[p

1 ' (Pl+k+P3+P,+P5+P6) 0,00 P4

0¶oo '5 0,873000
0,00 P6

l R ZČUze ,,000

1056,00KČ 0,873 '""" 921,89 KčQ'cktavco (4)

' Rzeekp.č. výrNmv rrC výsledná ýištěná cena Podíl výsledná ýištěná cena
, 4440/9 If R1,89KČ 10 140,79 Kč 1 1 10 140,79 Kč

28/50 356 921,89KČ ' 328 192,84 Kč 1 1 328 192,84 KC

Celkem :: 338 333,63 Kč
krcebs VýírEra dotčené Pbdl pbchy s tľvaNň porosty v VýnNra pbchy s twalýň porosty Jedno¢kwá cena Cena pokryvné Ko'ŕcimt podledike §47 Cena walýchwalýM pocosty pa'celyv rrC vrM pokyvné pbchy plochy VyhWky p°'o$tů

28/60 356 50% 178 1024,32 Kč 182328,96KČ 0,065 11 851,38 Kč
Trvalé porostyoceněné podle § 47 Vyhlášky 11 851,38 KČ

Pozemek p.č. 28/50 včetně porostů 340 044,22 KČ

Cena zjištěná (340 044, 22 + 10 140, 79) Kč 350 185. 01 Kč

tr



B,6. 2019 prodej stavebního pozemku 1 194 m', Bohutín - část obce Vysoká Pec, okres Příbram · Sreality.cz

S,reauty.=
' ": ' 'i, ' ^" ' " , . , ..,m dijťňreällt.ť

"V

,+--- -:.K N ·- '." ",,F-
u

n ' ?

)
i

" EVL-.

· ;

'© š3zÁ'am.a, a.s . © OpanStmdMag

4? Prodej stavebního pozemku 1 194 m'
Bohutín - část obce Vysoká Pec, okres Příbram <§> Panorama
1671600 Kč(1 400 Kč za m')
Naše společnost Vám zprostředkuje exkluzivní prodej pozemku pro bydlení v klidném prostředí na
okraji obce Bohutín - Vysoká Pec u Příbramě. Tento pozemek bez porostu s mírným jihovýchodním
sklonem je začleněn do územního plánu obce Bohutín. Celková výměra pozemku - 1194 m'. V
současné době je dokončena a zkolaudována příjezdová asfaltová cesta s veřejným osvětlenIm - již
proběhlo předání obci, Pozemek je připojer] na obecní vodovodní řád, na tlakovou obecní kanalizaci
(přípojky jsou označeny uvnitř pozeníku), připojení na elektrické podzemní vedení (RYS na hranici
pozemku - 3X20A). Všechny tyto IS jsou taktéž zkolaudovány. Příslušná regulativní opatření najdete na

stránkách obce - územní pIán obce - lokalita A - Z1 - 9. Obec Bohutín je od Příbrami vzdálena jen
několik minut jízdy autem, výborná dostupnost tohoto místa, příjemný výhled do kra jiný. V obci je
základní občanská vybavenost (OÚ, obchod, pošta, restaurace, škola, školka, fotbalové hřiště, tenisové

kurty, koupaliště). V okolí - možnost procházek do přírody a do Brdských lesů, cykloturistika, houbaření

aj. prodej pozemku - od konce února 2019, do této doby garantuje naše RK blokaci pozemku složením
rezervační zálohy. VIce info v RK. Tato cena zahrnuje veškeré právní služby včetně zajištění advokátní

úschovy kupní ceny a podání návrhu na vklad do KN. Hypotéční specialista v RK. Ev. číslo: 620114.

Celková cena:

Cena za m':

Poznámka k ceně:
t

ID zakázky:

Aktualizace:

Umístěni objektu:

1 671 600 Kč za
nemQvitost

1 400 Kč

Cena je včetně právního
servisu a odměny RK

620728

Dnes

Okraj obce

Plocha pozemku:

Voda:

Odpad:

Elektřina:

Doprava:

1194 m'

Dálkový vodovod

Veřejná kanalizace

230\/

Autobus

Stěhujete se? Mrkněte na 10 rad, které vám ušetří starosti, peníze i čas.

Kontaktovat:

l httPs://wwwsrea|ity.cddetail/prodej/pozemeWbyd|eni/bohutin-cast-obce-vysoka-pec-/2200846684#img=0&fullscreen=false

J6
1/1



tví m", rnoram, oKres ťňoram " Sreality.cz

FI"" S:REALJ7Y.=

I
.

l

ľ

l
lj
l

j 'í

ÝŔ

C)

Rgy"' ?

n

l
l '

,l
l
l '

!
0

ii'

ľ
l S '

l
l

I

!j)'

l
'l;
l,

.ll

l
.; tlj jl'

i :,
i

" :

l
l

l

,g?
© Seznam.cz, a.s..' ©

Prodej stavebního pozemku 707 m'
Příbram, okres Příbram @) Panorama
1200 000 Kč(1697 Kč za m')
Pozemek je zatravněný, oplocený, nepravidelného tvaru o výměře 707 m2. Nachází se v lokalitě
Příbram Zdaboř, v klidném místě, dále od hlavní silnice vedoucí k obci Narysov. Elektřina je přivedena

na pozemek, kanalizace je vedena v přilehlé štěrkové cestě, která je ve vlastnictví města. Je třeba se

pouze napojit. Vodovod je možné přivést od hlavní silnice - k pozemku je to cca 50 m. jinak bude třeba

realizovat jako zdroj vody vrtanou studnu.

Celková cena:

Cena za m':

Poznámka k ceně:

ID zakázky:

Aktualizace:

1 200 000 Kč za
nemovitost

1697 Kč

včetně právního servisu a
provize

248-NO0298

12.06.2019

UmIstění objektu: Okraj obce

Plocha pozemku: 707 m2

Odpad: Veřejná kanalizace

Elektřina: 23OV

Doprava: Silnice, MHD

Stěhujete se? Mrkněte na 10 rad, které vám ušetří starosti, peníze i čas.

V okolí najdete:
Bus MHD: Příbram, Zdaboř, Žežická (51 m)

Vlak: Příbram (2223 m)
Bankomat: Bankomat Komerční banky (164 m)

Pošta: Pošta Příbram 4 - Česká pošta, s.p. (135 m)
Lékárna: Lékárna Veronika (21"7 m)

Sportoviště: OXYGEN, s.r.o. (876 m)
Restaurace: Restaurace Béčko (150 m)

Obchod: Penny Market (138 m)
Škola: ZŠ Příbram, Školní (365 m)

Konta ktovat:

https://www.srea|itymdetail/prodej/pozemek/bydleni/pribram-/1534496348#img=0&fu[|screen=fa|se L'



,, ,- 2019
b u

prodej stavebního pozemku 10 069 m'. ulice Na Pahorku, Příbram - část obce Příbram V1-Březové Hory · Sreality.cz

Sj2eality.=

'úl m - " " " " " "

";;'

: ,- a

,

L ¥ ©S··n·m

Prodej stavebního pozemku 10 069 m'
ulice Na Pahorku, Příbram -- část obce Příbram V1-Březové
Hory
16 500 000 Kč(1 639 Kč za m')
Prodej pozemku o celkové ploše 10.069 m2. Pozemek se nachází v centru Příbrami, v blízkosti veškeré

občanské vybavenosti, ale zároveň ve velmi klidném prostředí, velká zahrada a dubový les. s

financová ním rádi pomůžeme. Doporučujeme prohlídku.

I

Celková cena: 16 500 000 KČ za Voda:
nemovitost, včetně
provize Topeni:

Cena za m': 1 639 KČ Odpad:

ID zakázky: 689318 Elektřina:

Aktualizace: 16.06.2019 Doprava:

Umístění objektu: Centrum obce

Plocha pozemku: 10069 m2

Dálkový vodovod

Lokálrú tuhá paliva

Veřejná ka nalizace

230V, 400V

Silnice, MHD,Autobus

Služby: Reklama

č,m8 Hypotéka
" Česka spořitelna - Úvěr ve výši až 90 % ceny bytu

54 871,70 KČ l měsíčně Spočítat

Stěhujete se? Mrkněte na 10 rad, které vám ušetří starosti, peníze i čas.

Kontaktovat:

Li'
1/i https://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemeWbydleni/pribram-cast-obce-pribram-vi-brezove-hory-ulice-na-pahorku/4197748316#img=0&fullscree... 1/1



JO D. LUIU mroaej s[aveon|ho pozemku 3 995 m', Příbram, okres Příbram · Sreality.cz T
It

_SREALrTY.=

!"

,,,,.r"". j.: ?
"h- 'ca,'

,,,,,,,m.w,,,...,©,,,,,,,,,,,, "
.

Prodej stavebního pozemku 3 995 m"
Příb ra m, okres Přib ra m Panorama
1 757 BOO Kč(440 Kč za m')

t
l
l
fl

Prodej pozemku o veHkosti 3.995m2 v PříbramrV. výjezd na obec Narysov, část pozemku o velikosti

cca 1.60Om2 je dle platného územního plánu určena k zástavbě RD, navážuje na stávající zástavbu,
inženýrské sItě v dosahu, při návrhu parcelace možná spolupráce s vlastníky sousedních pozemků.

Celková cena:

'l

1 757 BOO Kč ,za
nemovitost, včetně
provize, včetně DPH,
včetně právního servisu

440 Kč

2017040001

Aktualizace: 17.05.2019 g

Plocha pozemku: 3995 rn2

I!

Cena za m':

ID zakázky:

Stěhujete se? Mrkněte na 10 rad, které vám ušetří starosti, peníze i čas.

V okolí najdete:
Bus MHD: Příbram, Zdabol Červená (307 m)

Vlak: Příbram (3916 m)
Bankomat: Bankomat České spořitelny (1657 m)

Pošta: Česká pošta - Depo Příbram 70 (630 m)
Lékárna: Lékárna Veronika (1677 m)

Sportoviště: OXYG EN, s.r.o. (2606 m)
Restaurace: Restaurace Drmlovka (1079 m)

Obchod: STOP SHOP Příbram (1623 m)
Škola: ZŠ Příbram, Školní (2090 m)

i
!

Konta ktovat:

L
j

ľ

Ľ

J
i

l
t

l

'i

,l

i I

:l!
' 'l ·
.. l httPs://www.srealityAz/detail/prodej/pozemek/bydleni/pribram--/4187500892#img=0&fullscreen=false iq



201" Prodej pole 9 178 m', Příbram - část obce Brod. okres Příbram · Sreality.cz

Sjzeauw.=
,C

Ĺ . ·

.. ,'-': ä , .

.:' f

.

"N,.-,

' ·""ž3"" :i"
. ' ' F' ... : '

'-: : ', ť <" b
: '%

. . ¥

. . , " 'ě-g}

m

Prodej pole 9 178 m'
Příbram - část obce Brod, okres Příbram
550 680 Kč(60 Kč za m')

0

Dovolujeme si Vám exkluzivně nabídnout ke koupi nestavební pozemky o celkové rozloze 9.178 m2,

bez možnosti změny územního pIánu. Pozemky se nacházejí na okraji části obce Příbram - Brod, cca 4
km od centra okresního města Příbram, v těsné blízkosti bývalé šachty č. 6. Rozděleni dle územního

plánu je následujicŕ 155 m2 ostatní komunikace, 445 m2 lesní pozemek, 7.094 m2 pole. 1.484 m2
neplodná půda. Z toho je celkem 8.578 m2 vedeno jako území zemědělskéhg půdního fondu bez

možnosti jakýchkoliv staveb.
Pozemky jsou neudržované, porostlé náletovými dřevinami a nachází se zde dvě drobné stavby.

Autobusová zastávka a železná konstrukce - přístřešek dříve používaný jako přístřešek pro kola.

výhodou je velmi dobrá dostupnost pozemků po místní komunikaci.

Pozemky jsou v zóně chráněného ložiskového území a v ochranném pásmu lesa.

Veškerá občanská vybavenosr je dostupná v Příbrami, cca 6 minut jízdy autem.

V případě zájmu o tútQ nabídku nás prosím kontaktujte.

Celková cena:

Cena za m':

Poznámka k ceně:

ID zakázky:

550 680 KČ za
nemovitost, včetně
provize

60 KČ

Včetně advokátních a
realitních služeb

2095

Aktualizace: 20.05.2019

Plocha pozemku: 9178 m'

Doprava: Silnice, Autobus

a Stěhujete se? Mrkněte na 10 rad, které vám ušetří starosti, peníze j čas.

Kontaktovat:

g'"

's'
CY

ť'
,e

JO
! MPs://www,sreaIity.cz/detajl/prodej/pozemeWpole/pribramnast-obce-brod-/1795133020#img=0&fullscreen=false 1/1



l
18. 6. 2019

!

q

!

t
l Á

l
i

';

prodej louky 2 889 m', Bolwtln - Vysoká Pec. okres Příbram · Sreality.cz

Sj2eality.=

· ?. ., ·':-' ' : , ' "-:"y:gľ":' " :" aĺ·' '
"·-... ., . _—=Č'",., :.:i.'" 7'." V;'

' r"" '"'.': '
· -' ' ? .

< , , ' . : ,,. , · Á , . ,¢ť '
. Č

^u"::,:" .'".- ': '·©,,Seznam.á, a..:;.;.© :'

; . .. '. y .· ,·.',, ,'

,, .·?'N ·- .
' .i", 4 ·

':

. b

'l

Prodej louky 2 889 m'
Bohutín - Vysoká Pec, okres Příbram
450 000 Kč(156 Kč za m')
Naše společnost nabízí možný prodej pozemku v obci Vysoká Pec - Bohutín o výměře 2.889m2. K

pozemku připojena elektřina. Pozemek veden jako trvalý travní porost, navazující na rekreační zónu
obce. VIce informací u makléře této nemovitosti.

Celková cena:

Cena za m':

Poznámka k ceně:

450 000 KČ za
nemovitost, včetně
provize, včetně poplatků

156 Kč

včetně poplatků, včetně
provize, cena bez daně z
nabytí

ID zakázky: 01265 l

Aktualizace: 26.03.2019

Plocha pozeníku: 2889 m2

Služby: Reklama
r 'I

:'1!
,l

i'!
;''l'

l'

Hypotéka
"" Česka spořitelna - Úvěr ve výši až 90 % ceny bytu 1 496,50 Kč l měsíčně Spočítat

i
l
!

!
S

Stěhujete se? Mrkněte na 10 rad, které vám ušetři starosti, peníze j čas.

, i

' l

·1 https://www.srea|ity.cz/detai|/prodej/pozemek/|ouka/bohuun-vysoka-pecj2877161820#img=0&fuHscreen=false
11 ,,



Strana 4

e

Korekce Upravená cena Váha podobnosti RNabídka Plocha jednotková cena nabídky

1 671 600 Kč 1194 1400 Kč 0,90 1 260,00 Kč 3 1,212
1200000 Kč 707 1697 Kč 0,90 1 527,58 Kč 1 1,000

16 500000 Kč 10069 1 639 Kč 0,90 1 474,82 Kč 2 1,036
3%6 (Ĺ8Q Q 3,858

W8 ®4Cě Q,(X) 64,QQ4CG Q
Q %,&9?

vážený aritmeů'cký průměr -základnícena 1 376,20 Kč Zdaboř

ákladní cena z porovnáni 1376,00 Kč/m2
Úpravazákladní ceny -25,00%

Fbbha Ffkhšenství Pbze okonho
Technickám l Širšivztahy ( demografické poměry,

funkčnho celku vybavenost kávnlvztahy životní prostřed( etc.)pozeMcu
užNáMtřetl stranou - vehi obtížné aut0nolmívyUžitj (-30%) xlukratNnlčást ... ... ... konplkace $ možnosti zvýšenlceny RD s rozkhkjšŕn JFC

íNsta vydržení, etc. ('5%)
10,00% 0,00% 0,00% 0,00% -10,00% -25,00%

Upravená jednotková cena 1 032,00 Kč

výsledná jednotkovácena za 1 m2 1 030 Kč

Fbzmkp.č. výněmv r vjsledná Šištěná cena Podíl výsledná Áištěná cena
4440/9 f1 10®,00KČ 11 330,00 Kč 1 1 11 330,00 Ká

l 28/50 356 1030,00KČ 366 680,00 Kč 1 1 366 680,00

Celkem 367 .m2 378 010,00 Kc

Cena obvyklá 378 010,- KČ

Obvyklá céna za pronájem nemovité věci

L) Pro stanoveni obvyklé ceny za pronájem dotčené plochy vycházím ze zažitého zvyku na trhu s nemovitými
věcmi, kdy je roční pronájem určován jako percentuálni pod íl z ceny obvyklé. Děje se tak v rozmezí 1% u pozemků
zemědělských a lesních do 10% u exponovaných nemovitých věci.

P

l
Ĺ

l

,
l
l
Ĺ

l

l

ill

Čáď p.č. 4440/1 Id. 1/1
11 330 Kč

Cena za roční pronájem pozemků 4,00%
Cena za roční pronájem pozemků zaokrouhleno na desetikoruny

453,20 Kč

P.č. 28/50 Id 1/1
366 680 Kč

Cena za roční pronájem pozemků 4,00%
Cena za roční pronájem pozemků zaokrouhleno na desetikoruny

14 667,20 Kč

Cena za pronájem (453, 20 + 14 667, 20) Kč 15 120, 40 Kč

JV



Strana 5

D. Rekapitulace cen nemovitých věcí

Cena nemovitých věcí v místě a čase oceněni obvyklá'

378 010,m,
slovy

Tři-sta-sedmdesát-osm-tisíc-deset korun českých

Cená nemovitých věci zjištěná

(
zaokruhleno na desetikoruny

350 190,- K,
slovy

Tři-sta-padesát-tisÍc-jedno-sto-devadesát korun českých

Cena za pronájem nemovitých věcí v místě a čase ocenění obvyklá

zaokruhleno na desetikoruny

15 120,- K,,,0,
slovy

Patnáct-tisíc-jedno-sto-dvacet korun českých za rok

Ú E. Seznam příloh znaleckého posudku
I) Fotokopie LV , detaily snímku z katastrální mapy, fotokopie GP

4 LISTY MEZI STRANOU IA 2 TOHOT
III) NABÍDKY PRODEJE POZEMKŮ K POROVNÁNÍ

3 LISTYMEZI STRANOU 3 A 4 TOHO"

Voznice 15. června 2019
Posudek obsahuje 13 listů, z toho 1 list titulní, 5 listů znaleckého posu

se předává ve dvou vyhotoveních.
prohlašuji že jsem si vědom následků vědomě neprävdivého znaleckéh

99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění
"

Znalecfů\ položka
Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím krajského soudu v Praze dne 22.6.2006 pod číslem jednacím Spr

4013/2005 pro základni obor ekonomika, ceny a odhady nemovitostí;
Znalecký posudek je zapsán pod pořadovým číslem 225
Znalečné a náhradu nákladů účtuji podle připojené 1ikvi


